安阳钢铁股份有限公司 2023 年第二次临时股东大会 会议资料



2023年10月11日

安阳钢铁股份有限公司 2023 年第二次临时股东大会有关规定

重要提示:

- 本次股东大会采用现场投票与网络投票相结合的方式。同一表决权只能选择现场或网络表决方式中的一种,如同一表决权重复进行表决的,均以第一次表决为准。
- 本次股东大会现场投票采取记名投票的方式进行表决,股东(或股东代理人) 在大会表决时,以其所代表的有表决权的股份数额行使表决权,每一股份有一票表决权。
- 本次股东大会网络投票将通过上海证券交易所交易系统向股东提供网络投票平台,股东应在公司《关于召开2023年第二次临时股东大会的通知》中列明的时限内进行网络投票。

网络投票的时间为: 2023年10月11日 上午9:15-9:25; 9:30-11:30

下午13:00-15:00

为了维护股东合法权益,确保股东在本次股东大会(现场投票,下同)期间行使权利,保证股东大会正常秩序,根据《公司法》和《公司章程》的有关规定,制定以下有关规定:

- 一、公司董事会在本次股东大会期间,应当认真履行法定职责,维护股东合法权益,确保大会正常秩序和议事效率。
 - 二、出席会议股东(或股东代理人)必须持有效证件方可进入会场。
- 三、股东出席股东大会,依法享有发言权、表决权等各项权利,并认真履行法定义 务,不得侵犯其他股东合法权益,不得扰乱大会秩序。出席会议人员发生干扰股东大会 秩序和侵犯股东合法权益的行为,大会工作人员将报告有关部门处理。出席会议人员应 听从大会工作人员安排,保持会场秩序,禁止大声喧哗,共同维护大会秩序和安全。

四、股东有权在大会上发言和提问,但应事先向大会工作人员提出申请,并提供发言提纲,否则大会主持人有权拒绝其发言要求。大会工作人员与大会主持人视会议的具体情况安排股东发言,并安排有关人员回答股东提出的问题,每位股东的发言请不要超过五分钟。

五、未经允许,会场内不得拍照、摄影和录音。

六、本次股东大会审议议案为:

- 1、公司为控股子公司河南安钢周口钢铁有限责任公司提供担保的议案
- 2、公司为控股子公司河南安钢周口钢铁有限责任公司融资事项提供担保的议案

安阳钢铁股份有限公司 2023年10月11日

安阳钢铁股份有限公司 2023 年第二次临时股东大会议程

第一项: 审议议案:

- 1、公司为控股子公司河南安钢周口钢铁有限责任公司提供 担保的议案
- 2、公司为控股子公司河南安钢周口钢铁有限责任公司融资 事项提供担保的议案

第二项:现场与会股东发言

第三项:对议案进行现场表决投票

第四项:对现场表决票进行清点、统计(休会20分钟)

第五项:宣布现场计票结果

第六项: 宣布现场投票表决结果

第七项: 见证律师宣读现场投票表决结果见证意见

安阳钢铁股份有限公司 2023 年 10 月 11 日

安阳钢铁股份有限公司 2023 年第二次临时股东大会 关于公司为控股子公司河南安钢周口钢铁有限责任 公司提供担保的议案

各位股东:

为优化公司控股子公司河南安钢周口钢铁有限责任公司(以下简称"周口公司")融资结构,满足业务发展需要,周口公司拟与苏银金融租赁股份有限公司以直租方式开展融资租赁业务,租赁物为周口公司宽厚板项目部分设备,计划融资金额为不超过人民币5亿元,融资期限为5年。公司拟为周口公司与苏银金融租赁股份有限公司开展以上融资租赁业务提供连带责任保证担保。同时授权董事长签署公司上述交易所需要的合同及相关文件。

该议案已经公司 2023 年第十次临时董事会会议审议通过。

请各位股东审议。

安阳钢铁股份有限公司 2023 年 10 月 11 日

安阳钢铁股份有限公司 2023 年第二次临时股东大会 关于公司为控股子公司河南安钢周口钢铁有限责任 公司融资事项提供担保的议案

各位股东:

为满足业务发展需要,公司控股子公司河南安钢周口钢铁有限责任公司(以下简称"周口公司")向中国工商银行股份有限公司周口分行申请营运资金贷款人民币壹亿元。公司拟为周口公司以上融资事项提供连带责任担保,担保期限至授信使用金额归还完毕之日止。同时授权董事长签署公司上述交易所需要的合同及相关文件。

该议案已经公司 2023 年第十一次临时董事会会议审议通过。

请各位股东审议。

安阳钢铁股份有限公司 2023年10月11日